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Trezorerie Municipiul Tg.Jiu

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

la: AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI GORJ
COD FISCAL: 4448180
COD CONT/SURSA DENUIMIRE
INDICATOR/SECTIUNE ~ CONT/INDICATOR
A 740000100000 Protectia mediului - TITLUL I
CHELTUIELI DE PERSO
A 740300100101 Reducerea si controlul poluarii - Salarii
de baza
A 740300100105 Reducerea si controlul poluarii -
Sporuri pentru ¢
A 740300100112 Reducerea si controlul poluarii -
Indemnizatii pla
A 740300100113 Reducerea si controlul poluarii -
— Indemnizatii de
A 740300100130 Reducerea si controlul poluarii - Alte
drepturi sa
A 740300100301 Reducerea si controlul poluarii -
Contributii de a
A 740300100302 Reducerea si controlul poluarii -
Contributii de a
A 740300100303 Reducerea si controlul poluarii -
Contributii de a
A 740300100304 Reducerea si controlul poluarii -
Contributii de a
A 740300100306 Reducerea si controlul poluarii -
Contributii pent
A 740000200000 Protectia mediului - TITLUL IT
BUNURI SI SERVICII
A 740300200101  Reducerea si controlul poluarii -
Furnituri de bir
A 740300200103  Reducerea si controlul poluarii -
Incalzit, [lumin
A 740300200104 Reducerea si controlul poluarii - Apa,
canal si sa
—. A 740300200105 Reducerea si controlul poluarii -
Carburanti si lu
A 740300200108 Reducerea si controlul poluarii - Posta,
telecomun
A 740300200109 Reducerea si controlul poluarii -
Materiale si pre
A 740300200130 Reducerea si controlul poluarii - Alte
bunuri si s
A 740300200200 Reducerea si controlul poluarii -
Reparatii curent
A 740300200530 Reducerea si controlul poluarii - Alte
obiecte de
A 740300200601 Reducerea si controlul poluarii -
Deplasari intern
A 740300201400 Reducerea si controlul poluarii -
Protectia muncii
A 740300203003 Reducerea si controlul poluarii - Prime

de asigura

Pag: 11

Editat ladata: 31.05.2016 10:20 PM

DATA:

CREDITE DESCHISE /
VENITURI

582.200,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

31.05.2016

- lei

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

571.735,00
441.565,00
27.891,00
54,00
136,00
270,00
72.210,00
2.208,00
23.509,00
818,00
3.074,00
58.451,53
1.292,67
22.707,08
2:302,75
4.967,08
1.874,04
12.323,22
9.041,89
698,00
1.081,00
1.105,50
75,90

982,40

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelt)

10.465,00

.00

,00

,00

,00

,00

,00

00

,00

,00

,00

16.321,47

,00

00

,00

00

,00

,00

,00

,00

,00

,00



Trezorerie Municipiul Tg.Jiu

EXECUTIA CONTURILOR BUGETARE SI DE DISPONIBILITATI

AGENTIA PENTRU PROTECTIA MEDIULUI GORJ

COD FISCAL:

COD CONT/SURSA

INDICATOR/SECTIUNE

23 A 740000560000
23 A 740300561601
23 A 740000710000
23 A 740300710103
23 A

23

5032

4448180

DENUIMIRE
CONT/INDICATOR

Protectia mediului - Titlul VIII
PROIECTE CU FINAN

Reducerea si controlul poluarii -
Finantarea natio

Protectia mediului - TITLUL XIII
ACTIVE NEFINANCIA

Reducerea si controlul poluarii -
Mobilier, aparat

Total (desch-ch)ct: 23 sursa: A
sectiune:

Total cont: 23

Disp.sume colectate pt. BS

Pag:
Editat la data:

CREDITE DESCHISE/
VENITURI

147.051,00

,00

2.997,00

,00

807.021,00

807.021,00
17.274,00

N Z
&
S
&

&

SERVICIU
CONTABILIT;&TE

12

31.05.2016 10:20 PM

PLATI EFECTUATE
(CHELTUIELI)

146.954,57

146.954,57
2.996,40
2.996,40

780.137,50

780.137,50
16.274,00

DISPONIBIL
(credite-chelt/venituri-chelf)

96,43

,00

26.883,50

26.883,50
1.000,00



